
Dz-08.0021.21.2016 

 

 

Uchwała Nr XXI/240/2016 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 25 maja 2016 r. 

  

 

w sprawie: Planu Rozwoju Dzielnicy w ramach projektu „Dzielnice Planują!”.    

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 
Opiniuje się pozytywnie wnioski Obywatelskiego Panelu Dzielnicowego dotyczące: 

1. wprowadzenia dodatkowej inwentaryzacji boisk trawiastych na terenie Dzielnicy VIII Dębniki, 

2. utworzenia otwartych siłowni z wydzieloną częścią do kalisteniki w Parku Dębnickim, Parku Ruczaj 

oraz przy ul. Kozienickiej/Orszy-Broniewskiego. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                     Przewodniczący 

                                                                                    Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                                /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Większość postulatów zebranych przez Obywatelski Panel Dzielnicowy nie pozwala na stworzenie nowych             

lub rozszerzenie istniejących planów rozwoju Dzielnicy VIII Dębniki ze względu na to, że część wniosków              

ma charakter interwencyjny, część zawiera błędy merytoryczne, a pozostała część ogranicza się jedynie                     

do wskazania celów bez określenia sposobu ich realizacji i jednocześnie wskazane cele znajdują się już                      

w realizowanych planach.  

 


